[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование - город Осинники

Осинниковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
«17» июля  2012г.

                        №288 –МНА
                                                                                             принято на заседании городского Совета
                                                                                                  народных депутатов «17» июля2012 года
Об утверждении смет и тарифов избирательной комиссии муниципального образования – Осинниковский городской округ и участковых избирательных комиссий

В связи с предстоящими выборами Главы муниципального образования – Осинниковский городской округ, на основании Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ, городской Совет народных депутатов

решил:

1. Утвердить сметы избирательной комиссии муниципального образования – Осинниковский городской округ и участковых избирательных комиссий.
2. Утвердить тарифы избирательной комиссии муниципального образования – Осинниковский городской округ и участковых избирательных комиссий.

Председатель

городского Совета

                     А.С.Быков

И.о Главы города Осинники                                                                                    И. В.Романов
Приложение 1
к Решению Осинниковского городского

Совета народных депутатов

                                                                       от 17.07.2012г.№288-МНА